令和５年２月１日

各位

                  和歌山県農山漁村発イノベ－ションサポ－トセンタ－

令和４年度農山漁村発イノベ－ション異業種交流会の開催について（案内）

 平素から本サポートセンター運営につきまして、ご協力とご支援をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、和歌山県農山漁村発イノベ－ションサポ－トセンタ－では、農業と観光、関係人口創出

をテ－マにして農山漁村発イノベ－ションの発展的な取組に資する一環として、下記のとおり令

和４年度異業種交流会を開催します。

今回は、円卓方式で開催予定していますが、コロナ感染状況によって、スク－ル形式への変更

や進行内容の変更もありますこと、ご了承お願いいたします。ご多忙とは存じますがご参加のほ

どお願い申し上げます。

 なお、会場の都合により先着５０名とさせていただきます。

記

日時：令和５年３月７日（火） １３：３０～１６：３０

                場所：ホテル アバロ－ム紀の国 ２階 鳳凰の間

                   和歌山市湊通丁北２丁目 1-2

  １ 開会 １３：３０

２ 基調講演 １３：３０～１４：３０

    演題：「1次産業こそがニッポン観光の寶」

講師：和歌山県農山漁村発イノベ－ションサポ－トセンタ－プランナ－

観光ビジネス総研株式会社代表取締役 刀根 浩志氏

３ 取組事例発表 １４：３０～１５：２０

   ①わがらで創る郷の未来「地域資源をもっと有効に活用し、農産業の支援と

関係人口創出しよう」

   講師：NPO交流センタ－太田の郷 事務局長 石田 一氏

      那智勝浦町南大居 231

   ②「農業テ－マパ－ク『BIRDCALL FIELD』の取組について」

     講師：株式会社 BIRDCALL FIELD 代表取締役 松原 好佑氏

紀の川市古和田 499-1

            休憩 １５：２０～１５：３０

４ 交流会 １５：３０～１６：３０

       円卓での情報・意見交換会

５ 閉会 １６：３０